Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2

города  Заозерного

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 01-10-221 04.09.2023

«О зачислении учащихся»

 На основании Устава МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного для освоения следующих программ

дополнительного образования на 2023-2024 учебный год:

1.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Музейное дело»

1.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 1,8 часа в

неделю (один раз в неделю по 1,8 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

2.1.   Общеобразовательная общеразвивающая программа «Темпера»

2.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 3,6 часа в

неделю (один раз в неделю по 1,8 часа в каждой группе, продолжительность

учебного часа регламентируется согласно образовательной программе).

3.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Подвижные Игры».

3.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 1,8 часа в

неделю (один раз в неделю по 1,8  часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

4.1. Общеобразовательная общеразвивающая программа «Баскетбол».

4.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 1,8 часа в

неделю (один раз в неделю по 1,8 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

5.1. Общеобразовательная общеразвивающая программа «Волейбол».

5.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 1,8 часа в

неделю (один раз в неделю по 1,8 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

6.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Билет в будущее».

6.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 5,4 часа в

неделю (один раз в неделю по 2,7 часа в каждой группе, продолжительность учебного

часа регламентируется согласно образовательной программе).

7.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Экзамены без стресса».

7.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 1,8 часа в

неделю (один  раз в неделю по 1,8 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

8.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Легоконструирование».

8.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 3,6 часов

в неделю (один  раз в неделю по 1,8 часа для каждой группы, продолжительность

учебного часа регламентируется согласно образовательной программе).

9.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Юный художник»

9.2.Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 1,8 часав

неделю (один раз в неделю по 1,8 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

10.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Основы музыкально

театрального искусства»

10.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 5,4 часа

в неделю (три раз в неделю по 1,8 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

11.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Основы начальной военной

подготовки»

11.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 3,6 часа

в неделю (два раза в неделю по 1,8 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

12.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Дзюдо»

12.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 1,8 часа

в неделю (один раз в неделю по 1,8 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

13.1.Общеобразовательная общеразвивающая программа «Футбол»

13.2. Утвердить согласно СанПин 2.4.4.3171-14 недельную нагрузку на учащихся 7,2 часа

в неделю (три раза в неделю по 2,4 часа, продолжительность учебного часа

регламентируется согласно образовательной программе).

2. Утвердить список учащихся МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного для освоения программ

дополнительного образования на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Гусеву

Викторию Ивановну.

Руководитель

организации

Директор      Н.В. Мартынова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 1

к приказу от 04.09.2023 № 01-10-221

Список учащихся МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного зачисленных для освоения

программ дополнительного образования на 2023-2024 учебный год

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Музейное дело»

      1. Шишлова Анастасия Александровна

      2. Нестеров Сергей Евгеньевич

      3. Буянкова Полина Александровна

      4. Швецова Алиса Евгеньевна

      5. Мартынов Михаил Алексеевич

      6. Мартынова Мария Алексеевна

      7. Калинникова Алена Андреевна

      8. Солдатов Владислав Владимирович

      9. Акрамова Мубина Уткиржоновна

      10. Веревкина Алина Сергеевна

      11. Максимов Никита Романович

      12. Шайдурова вероника Максимовна

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Темпера»

Группа 1

1. Баянов Андрей Николаевич

2. Бревнова Елизавета Алексеевна

3.  Дубова Вероника Андреевна

4.  Корнева Полина Алексеевна

5. Кривов Егор Александрович

6.  Куликов Арсений Александрович

7. Манохина Дина Олеговна

8. Мушенко Дарина Игоревна

9. Носова Арина Игоревна

10.  Пашкеева Анфиса Максимовна

11. Прибега Анастасия Александровна

12.  Раздобудько Кристина Анатольевна

13. Семенова Ева Никитична

14. Сергеева Софья Кирилловна

15. Филькова София Николаевна

16. Филькова Софья Дмитриевна

17. Штейнбрехер Анастасия Дмитриевн

Группа 2

1. Дранчук Снежана Вячеславовна

2. Емельянова София Сергеевна

3. Калашникова Василиса Сергеевна

4. Канаева Полина Антоновна

5. Комиссаров Кирилл Васильевич

6. Кривов Артём Александрович

7. Куликов Максим Александрович

8. Мхитарян Анна Эдмоновна

9. Носова Ольга Петровна

10. Поздышева Софья Романовна

11. Свирчков Роман Александрович

12. Текоцкий Сергей Геннадьевич

13. Тимофеева Мария Павловна

14.  Хорош Юлия Витальевна

15.  Шикайкова Ксения Романовна

16. Штейнер Анастасия Сергеевна

17.  Якубовский Даниил Викторович

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Подвижные Игры»

1. Андреев Иван Александрович

2. Афанасьев Егор Николаевич

3. Бревнова Елизавета Алексеевна

4. Гречкина Ева Евгеньевна

5. Давыдова Елизавета Денисовна

6. Дадеуш Богдан Викторович

7. Даценко Дарья Максимовна

8. Даценко Карина Максимовна

9. Дубова Вероника Андреевна

10. Комиссаров Кирилл Васильевич

11. Куликов Арсений Александрович

12. Куликов Максим Александрович

13. Мельчаков Владимир Андреевич

14. Мисюль Карина Александровна

15. Мушенко Дарина Игоревна

16. Писарева София Дмитриевна

17. Свирчков Роман Александрович

18. Симчук Екатерина Ивановна

19. Симчук Михаил Иванович

20. Тимофеева Мария Павловна

21. Шарапа Ярослав Артёмович

22. Шезденкова Марта Михайловна

23. Штейнер Анастасия Сергеевна

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Баскетбол»

1. Азаров Николай Викторович

2. Дорошенко Юрий Павлович

3. Карышков Никита Александрович

4. Лазуткин Андрей Олегович

5. Максимов Никита Романович

6. Маркова Варвара Эдуардовна

7. Суслов Савелий Васильевич

8. Юрченко Юрий Евгеньевич

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Волейбол»

1. Акрамова Мубина Уткиржоновна

2. Белозёров Егор Владимирович

3. Береговая Кристина Сергеевна

4. Васильева Екатерина Владимировна

5. Веревкина Алина Сергеевна

6. Веревкина Елизавета Сергеевна

7. Волосова Полина Игоревна

8. Дыба Анна Алексеевна

9. Епифанова Дарья Дмитриевна

10. Ефименко Вероника Андреевна

11. Зинькевич Анастасия Сергеевна

12. Иванов Максим Николаевич

13. Краус Екатерина Андреевна

14. Краус Иван Андреевич

15. Куташов Матвей Игоревич

16. Максимов Никита Романович

17. Медведева Анастасия Сергеевна

18. Нестеров Сергей Евгеньевич

19. Парфенов Тихон Олегович

20. Петрушко Андрей Владимирович

21. Писарева Елизавета Дмитриевна

22. Прядун Елизавета Егоровна

23. Солдатов Владислав Владимирович

24. Сугоняко Диана Максимовна

25. Сугоняко Юлия Максимовна

26. Суслов Артемий Васильевич

27. Хорош Ксения Витальевна

28. Цупикова Мария Владимировна

29. Штарев Роман Павлович

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Билет в будущее»

Группа 1

1. Сергеева Виктория Федоровна

2. Девяшин Данил Евгеньевич

3. Солоденко Дмитрий Александрович

4. Силина Арина Сергеевна

5. Царьков Артем Алексеевич

6. Тоцкая Алина Владимировна

7. Яницкая Карина Владимировна

8. Ефименко Антон Андреевич

9. Гурулева Анастасия Викторовна

10. Сахно Алексей викторович

11. Подзоров Максим Игоревич

12. Биндарева Анастасия Юрьевна

Группа 2

1. Рогозина Маргарита Игоревна

2.  Слепец Максим Евгеньевич

3. Жандаров Никита Владимирович

4.Акрамова Мубина Уткиржоновна

5. Федосеев Кирилл Игоревич

6. Петрушко Андрей Владимирович

7. Береговая Кристина Сергеевна

8. Заваруева Полина Даниловна

9. Пономаренко Ярослав Владимирович

10.Кононова София Денисовна

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Экзамены без стресса»

1. Булдакова Ксения Николаевна

2. Мартынов Михаил Алексеевич

3. Мартынова Мария Алексеевна

4. Жандаров Никита Владимирович

5. Заваруева Полина Даниловна

6. Игенов Денис Валерьевич

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Легоконструирование»

Группа 1

1. Булдаков Илья Николаевич

2. Булдаков Даниил Николаевич

3. Игнатенко Вадим Михайлович

4. Карпенко Илья Денисович

5. Матанин Дмитрий Андреевич

6. Нестерова Елизавета Евгеньевна

7. Лилло Тимофей Викторович

8. Антоненко Дмитрий Алексеевич

9. Штейнер Анастасия Сергеевна

10. Туранов Роман Валентинович

11. Михайлов Матвей Евгеньевич

Группа 2

1. Оленчук Руслан Витальевич

2. Кривов Артем Александрович

3. Овинцев Арсений Викторович

4. Низамиева Анастасия Константиновна

5. Комисаров Кирилл Васильевич

6. Текодкий Сергей Геннадьевич

7. Федорова Яна Ивановна

8. Романовский Роман Владимирович

9. Федорова Диана Ивановна

10. Манохин Назар Денисович

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Юный художник»

1. Исаева Ольга Романовна

2. Красикова Диана Александровна

3. Лазуткина Виктория Олеговна

4. Носиков Данил Витальевич

5. Носикова Дарья Витальевна

6. Рукосуева Кира Владимировна

7. Шаляев Даниил Вячеславович

8. Шатохина Евгения Игоревна

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Основы музыкально театрального

искусства»

1. Булдакова Ксения Николаевна

2. Вахрушева Мария Александровна

3. Голубева Ангелина Алексеевна

4. Дедик Алексей Сергеевич

5. Дранчук Снежана Вячеславовна

6. Евсеенко Кирилл Аркадьевич

7. Иова Виолетта Витальевна

8. Коваленко Ульяна Денисовна

9. Кунаева Ульяна Алексеевна

10. Перова Анна Михайловна

11. Тепайкина Арина Дмитриевна

12. Целитан Ермил Евгеньевич

13. Цецерская Ирина Владимировна

14. Шезденкова Марта Михайловна

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Основы начальной военной

подготовки»

1. Едингин Ярослав Юрьевич

2. Солоденко Дмитрий Александрович

3. Масленникова Валерия Андреевна

4. Федорова София Сергеевна

5. Веревкина Алина Сергеевна

6. Поздышева Дина Романовна

7. Ксензов Степан Викторович

8. Бардасов Иван Сергеевич

9. Максимов Кирилл Денисович

10. Шишлова Софья Александровна

11. Чубаров Денис Васильевич

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Дзюдо»

1. Косодрыга Анатолий Александрович

2. Абалаков Данил Денисович

3. Васильев Данил Игоревич

4. Васильев Егор Сергеевич

5. Прокопец Алексей Александрович

6. Толстенков Трофим Александрович

7. Байдек Богдан Александрович

8. Шезденкова Марта Михайловна

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Футбол»

1. Абраменко Савелий Семенович

2. Ахмедов Араз Джейхунович

3. Гучко Роман Романович

4. Дадеуш Богдан Викторович

5. Дурникин Сергей Сергеевич

6. Евграфов Марат Артёмович

7. Заев Данил Александрович

8. Исмаилов Арман Максимович

9. Кривов Егор Александрович

10. Кроливец Андрей Евгеньевич

11. Крючков Егор Данилович

12. Манохин Назар Денисович

13. Мисюль Карина Александровна

14. Мхитарян Давид Тигранович

15. Перминов Матвей Алексеевич

16. Потылов Марат Артемович

17. Прокопец Алексей Александрович

18. Савостьянов Иван Викторович

19. Сергеев Матвей Иванович

20. Тепайкин Даниил Дмитриевич

21. Толстенков Дмитрий Александрович

22. Фокин Тимофей Ильич

		2023-09-04T15:08:36+0700
	Мартынова Надежда Владимировна